
Detail produktu

Lovela na barevné prací prášek pro miminka, 41 praní, 4,1 kg
Produkty na praní značky Lovela Baby byly speciálně vyvinuty pro děti, a to od prvního dne jejich života. Oceňují je však i lidé,
kteří díky své citlivé pokožce bojují s alergií nebo kteří problémům spojeným s alergií chtějí předcházet. Hypoalergenní složení
pracích prostředků Lovela Baby zaručuje, že k podráždění citlivé pokožky nedochází. Tuto vlastnost ocení nejen vysoce
senzitivní jedinci, ale především maminky, které pro svá miminka chtějí jen to nejlepší.

Klíčové vlastnosti Lovela Baby Color prací prášek:
• Lovela prací prášek pro miminka
• prací prášek pro miminka na barevné prádlo
• speciálně vyvinuté hypoalergenní složení
• pro extra citlivou a dětskou pokožku
• pro osoby trpící alergiemi a podrážděním způsobené agresivními pracími prostředky
• zaměřeno pro děti již od 1. dne života
• testováno Institutem pro matku a dítě
• dermatologicky testováno
• účinně odstraňuje nečistoty při všech teplotách – 30 °C, 40 °C, 60 °C, 90 °C
• neobsahuje optické zjasňovače,
• neobsahuje enzymy, umělá barviva
• dobře se vyplachuje při pracím procesu ždímání
• příjemná neutrální vůně
• 41 praní
• velikost 4,1 kg
Použití Lovela prací prášek pro miminka:
Tkaniny roztřiďte podle zbarvení a úrovně znečištění. Před praním opláchněte pleny studenou vodou. Silné znečištěné pleny a
oděvy namočte před praním na 30 minut do prášku rozpuštěného ve vodě. Při ručním praní nejdříve prášek opatrně rozpusťte ve
vodě. Při praní plen a dětského prádla zopakujte program oplachování. Řiďte se pokyny výrobce oděvů.
Složení Lovela prášku pro miminka:
15% nebo více, avšak méně než 30% zeolity, 5% nebo více, avšak méně než 15% neiontové povrchově aktivní látky, bělicí činidla
na bázi kyslíku, méně než 5% mýdla, polykarboxyláty, aniontové povrchově aktivní látky, parfém.
Bezpečnostní upozornění Lovela prací prášek:
Uchovávejte mimo dosah dětí. Při zasažení očí vypláchněte proudem vody a okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc. Při požití
okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc a ukažte tento obal nebo označení. Zasaženou kůži omyjte velkým množstvím vody.

EAN: 5900627092868
Obj. číslo: 764012
Typ prádla: Na barevné prádlo
Výrobce: RB (Hygiene Home) Czech Republic
Značka: Lovela Baby
Hmotnost 4,3 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/lovela-baby-color-praci-prasek-na-barevne-pradlo-4-1-kg

https://www.bal.cz/lovela-baby-color-praci-prasek-na-barevne-pradlo-4-1-kg

